
 

 

Sūduvos VVG valdybos posėdžio 

PROTOKOLAS 

2020-03-09 Nr. 3 

Kazlų Rūda 

Vadovaujantis Sūduvos VVG valdybos darbo reglamento 14.3 punkto nuostatomis valdybos posėdis 

organizuojamas elektroninėje erdvėje (elektroniniu paštu). Susirinkime svarstomo klausimo sprendimo 

projektas valdybos nariams el. paštu išsiųstas 2020-03-09.  

Susirinkimo pirmininkas Mindaugas Akelaitis 

Susirinkimo sekretorė Kristina Mačiokienė 

 

Susirinkime dalyvauja 11 valdybos narių. R. Avietynienė atstovaujanti Kazlų Rūdos savivaldybę 

automatiniu pranešimu informavo, kad šiuo metu nedirba, todėl posėdyje el. priemonėmis nedalyvauja. 

 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Sūduvos VVG vietos plėtros strategijos metinės įgyvendinimo ataskaitos tvirtinimo. 

 

 1. SVARSTYTA: Dėl Sūduvos VVG vietos plėtros strategijos metinės įgyvendinimo 

ataskaitos tvirtinimo. 
Sūduvos VVG valdybos nariai yra informuojami, kad vadovaujantis Žemės ūkio ministro 2020 

m. vasario 19 d. įsakymu Nr. 3D-114 pakeičiamas VPS Administravimo taisyklių 43 punktas, kuris  

naujai išdėstomas taip: „43. VPS vykdytoja, vadovaudamasi metiniais VPS įgyvendinimo rezultatais, 

rengia ir iki kiekvienų einamųjų metų vasario 1 d. pateikia Agentūrai metinę VPS įgyvendinimo 

ataskaitą už praėjusius kalendorinius metus (kaimo vietovių metinės VPS įgyvendinimo ataskaitos 

forma pateikta šių Taisyklių 2 priede; dvisektorės metinės VPS įgyvendinimo ataskaitos forma pateikta 

šių Taisyklių 3 priede). Metinę VPS įgyvendinimo ataskaitą už 2019 m. VPS vykdytoja turi pateikti 

Agentūrai iki 2020 m. kovo 14 d. Metinėje VPS įgyvendinimo ataskaitoje turi būti duomenys apie VPS 

įgyvendinimo pažangą ir rezultatus nuo ataskaitinių metų sausio 1 d. iki gruodžio 31 d. Metinės VPS 

įgyvendinimo ataskaitos Excelio priedo duomenis užpildo Agentūra iki einamųjų metų, kuriais 

teikiama metinė VPS ataskaita sausio 15 d. ir išsiunčia kiekvienai VPS vykdytojai, kuri tikslina 

duomenis, prireikus juos papildo bendradarbiaudama su Agentūra. Metinė VPS įgyvendinimo ataskaita 

turi būti patvirtinta VPS vykdytojos kolegialaus valdymo organo arba visuotinio narių susirinkimo. 

Metinės VPS įgyvendinimo ataskaitos teikiamos per ŽŪMIS.“ 

Atsižvelgiant į minėto punkto pakeitimus ir reikalavimus teikiama tvirtinimui VPS 

įgyvendinimo veiklos ataskaita už 2019 metus. Dokumentai pridedami. Siūloma balsuoti. 

Balsavimas: Už – 11, Prieš – 0, Susilaikę - 0, Nusišalino – 0. 

NUTARTA: patvirtinti Sūduvos VVG vietos plėtros strategijos metinę įgyvendinimo ataskaitą už 

2019 metus. 

 

 

 

Susirinkimo pirmininkas       Mindaugas Akelaitis 

 

 

Susirinkimo sekretorė       Kristina Mačiokienė 

 


